0 dob[ydom EX 15 soft

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 158.83 m?
Powierzchnia uzytkowa 151.27 m?
Powierzchnia zabudowy 134.18 m?
Powierzchnia dachu 196 m?
Kubatura 610.44 m3
Wymiary budynku 8.50x15.70 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.66 m
Wymiary dziatki 16.50 x 25.70 m

Opis projektu

EX 15 soft to doskonata propozycja dla inwestordow, ktérzy cenig niebanalna
architekture i sprawdzone rozwiazania funkcjonalne. Zachwycajaca
kompozycja elewacji, z charakterystyczna konstrukcja sciany szachulcowej
pieknie dekoruje dom w kwadraty, prostokaty i trdjkaty, tworzac oryginalna
fasade budynku. We wnetrzu czeka na domownikéw komfortowy uktad
pomieszczen, ktéry czytelnie podzielono na czes¢ dzienna, nocna i
gospodarcza. Duzym atutem projektu sa wielkoformatowe przeszklenia, dzieki
ktérym dom jest wypelniony naturalnym swiatlem a salon ha...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

8,50

Linia obrysu dachu

15,70

Parter 93.82 m?
Wiatrolap

Pom. techniczne
Hol + schody
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia

Pokéj dzienny
tazienka
Gabinet

Garderoba

EX 15 soft
(wersja katalogowa )

3.03 m?
7.56 m?
12.61 m?
10.57 m?
1.81 m?
14.62 m?
30.31 m?
2.26 m?
9.22 m?
1.83 m?
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Poddasze 65.01 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
tazienka
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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